

Do wszystkich Wykonawców postępowania ZPI 273.5.2020

Znak: ZPI 273.5.2020

Odpowiedź na pytania

Wójt Gminy Burzenin prowadzi postępowanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2019 poz.1843 .) do którego wpłynęły (do Zamawiającego) pytania o następującej treści:

Pytanie 1. 1) Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta?
Odpowiedź: nie.

2) Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, w których montowana będzie klimatyzacja.
Odpowiedź: udostępniono rzut pomieszczeń.

3) Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 3 klimatyzatorów?
Odpowiedź: skropliny będą odprowadzane za ścianę budynku, należy przyjąć średnio ok 5 m odprowadzeń/ jednostka wewnętrzna.

4) Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów?
Odpowiedź: skropliny będą odprowadzane grawitacyjnie.

5) Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji , czy jest możliwość wejścia na dach przez wąż dachowy i jakie są jego wymiar.
Odpowiedź: na elewacji.

6) Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Jeśli tak proszę powiedzieć ile razy w roku należy wykonywać przeglądy?
Odpowiedź: tak, 2 razy w roku.

7) Proszę podać odległość rozdzielni elektrycznej od każdego z 3 klimatyzatorów.
Odpowiedź: dla dwóch dużych wyprowadzenia są już wykonane na elewacji, dla trzeciej mniejszej należy wykonać zasilanie – odległość ok. 10m.

8) Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów.
Odpowiedź: średnio ok. 5m na jednostkę wewnętrzną.

9) Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 3 klimatyzatorów (relacji rozdzielnia - jednostka wewnętrzna i relacji rozdzielnia - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź: jednostki duże ok. 3m, jednostka mała ok. 10m.

10) Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

Odpowiedź: dla dużych jednostki wewnętrznej polega na przejściu przez ścianę, należy przyjąć ok. 2m-3m na ewentualne przesunięcia. Dla małej – przejście wewnętrzne podtynkowo (bruzdy). Zewnętrzne natynkowo będą przykrywane docelowo styropianem (przyjąć np. korytko).

11) Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo, czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: jak wyżej w pytaniu 10.

12) Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: sufit podwieszany (konstrukcja karton gips), ściany - konstrukcja szkieletowa drewniana + konstrukcja karton gips. Dla jednostki 6,9 KW przejście w ścianach wewnętrznych wykonane z cegły.



The image shows a handwritten signature in blue ink, which appears to be 'Zhan'. Below the signature is a red stamp that is partially obscured but contains the word 'Wojciech' and some other illegible text.